Ei . . .

TENDER NOTICE

COMBINED MILITARY HOSPITAL SKARDU

- 1. Commanding Officer Military Hospital Skardu invites sealed Quotations /bids from well reputed, financially sound & registered firms/ Chemists/ Druggists (only valid drug license holders) fulfilling the prequalification criteria (Terms & Conditions) mentioned in tender documents for provision of NIV/NIF Medicines Bulk purchase, PVMS Medicines /, Lab Kits/ Chemicals/Surgical Disposable items, Vaccines & Seras/ Implants / IOL kits and Electro Medical Equipments on Quarterly basis to this hospital for the financial year 2024-2025.
- The quotation will be as per PPRA Rule 36 (b) single stage two envelop procedure. The bid shall comprise a single package containing two separate envelopes marked "financial proposal" (rebate) and "technical proposal". Sealed quotations in single envelopes separately, each of above categories should be deposited to Med Store Incharge CMH Skardu by 1200 hours on 02 Jul 2024 Contract no. 05815-459132.
- Tender documents along with terms and conditions can be obtained after deposit of Rs. 1000.00 (One Thousand only) non-refundable in the form of bank draft/pay order in the name of Commanding Officer CMH Skd in Medical Store of this hospital any working hours.
- Tender will be opened on 02 Jul 2024 at 1230 hours at CMH Skardu in the presence of bidders/authorized representatives.
- 5. Commanding Officer CMH Skardu will act in accordance with PPRA Rule 33.
- 6. This advertisement is also available on PPRA website (www.ppra.org.pk).

Commanding Officer CMH Skardu

سی ایم ایج سکردو شینڈ رنوٹس

ا گورخمنٹ کیمسٹ اور ڈرگس لائسنس ہولڈرز سے سی ایم ایج سکر دوکواین آئی وی این آئی ایف ا بلک اپی وی ایم ایس میڈیس ،سرجیکل آئٹر، لیبارٹری آئٹر، کیمیکز، ویکسنیز، ایمپلانٹ، آئی اہ ایل کش اور الیکٹر ومیڈیکل آلات کی سہ ماہی (Quarterly) خریداری کیلئے مالی سال وی کے 2024-2024 کے ٹینڈر کو ٹیشنز مطلوب ہیں ۔خواہشمند حضرات ریٹیل قیمت پرزیادہ سے زیادہ رعایت کی پیشکش کریں۔

۲۔ ٹینڈر (فارم) بمعہ تمام شرائط وضوابط انچارج میڈیکل میڈیکل سٹورس ایم انچ سکردو سے بعد ض 1000 رو پے (نا قابل واپسی) کسی بھی دن دفتری اوقات میں حاصل کر سکتے ہیں۔ وی فی سے بینے جائی گرفتینٹر نوٹس سر بمہر زیر دشخطی کومور نہ 2 جولائی 2024ء کو دن 1200 ہے تک بہنچ جائی چاہئیں۔ ٹینڈرزاسی دن 1230 ہے ٹینڈرد ہندگان یا ایکے مجازنمائندوں کی موجودگی میں آفسیرز کے بورڈ کے سامنے کھولے جائیں گے۔

ہم یندرنوس پی پی آرا ہے کی آفیشل ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔

فی گرقوائد وضوابط اور مزیر تفصیلات کے لئے ایم اوآئی سی میڈیکل سٹورس ایم ایج سکردو ہے۔ فون نمبر 05815-459132 پر رابطہ کریں۔

كماندنك آفيسرسي ايم اليج سكردو